

令和7年度 政務活動費出納簿

議員名 下 村 勝 幸

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/16		4・5・6月分政務活動費受け入れ	420,000		420,000
1	5/19	調査研究費	日本会議年会費 (令和7年4月～令和8年3月分)		12,000	408,000
2	5/19	調査研究費	2025年度日本コロンビア友好協会会費・手数料		3,385	404,615
3	5/28	調査研究費	旅費(4/25～27) 高知市朝倉東町、徳島県徳島市		24,237	380,378
4	6/20	事務費	名刺印刷代(9,680円×50%)		4,840	375,538
5	6/20	調査研究費	旅費(6/4～7) 高知市丸ノ内、東京都千代田区、黒潮町浮鞭		62,056	313,482
6	7/4	調査研究費	旅費(4/8～6/30)		68,553	244,929
7	7/4	広報広聴費	旅費(5/18・6/15)		2,552	242,377
	7/16		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		662,377
8	9/10	調査研究費	旅費(8/19～23)高知市(丸ノ内・本町)、東京都 (港区・千代田区)、大阪市(此花区・中央区)		103,989	558,388
9	9/30	調査研究費	旅費(7/2～8/18)		49,307	509,081
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		929,081
10	12/2	広報広聴費	別納郵送料(県政報告発送用)		308,096	620,985
11	12/8	事務費	名刺印刷代(4,840円×50%)		2,420	618,565
12	12/18	事務所費	レンタルプレハブハウスレンタル料・手数料 (令和7年3月～11月分)		69,191	549,374
13	1/5	調査研究費	旅費(10/22～12/13)		40,757	508,617
14	1/5	広報広聴費	旅費(10/31・11/8)		2,552	506,065
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		926,065
15	2/16	調査研究費	旅費(11/12～15) 四万十市下田、黒潮町浮鞭、東京都墨田区		68,685	857,380
16	3/23	事務費	携帯電話及び宿所インターネット利用料 (令和7年3月～令和8年2月請求分)		111,960	745,420

令和7年度 政務活動費出納簿

議員名 下 村 勝 幸

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
17	3/23	事務費	事務所固定電話利用料 (令和7年2月・4月・6月・8月・10月・12月請求分)		27,079	718,341
18	3/23	事務費	iPad利用料 (令和7年2月・4月・6月・8月・10月・12月請求分)		12,280	706,061
19	3/23	事務所費	レンタルプレハブハウスレンタル料・手数料 (令和7年12月～令和8年2月分)		22,655	683,406
20	3/23	事務所費	宿所借り上げ費・手数料 (令和7年5月～令和8年4月分)		325,980	357,426
21	3/27	事務所費	宿所電気料(令和7年4月～令和8年2月分)		27,587	329,839
22	3/27	事務所費	宿所水道料 (令和7年6月・8月・10月・12月、令和8年2月請求分)		4,818	325,021
23	3/27	事務所費	宿所ガス料金(令和7年5月～令和8年3月分)		16,748	308,273
24	3/27	調査研究費	旅費(1/19～23)東京都(港区・千代田区)		53,750	254,523
25	3/27	事務費	セキュリティソフト他ライセンス代(32,720×50%)		16,360	238,163
26	3/27	事務費	名刺印刷代(4,840円×50%)		2,420	235,743
27	3/31	資料購入費	高知新聞宅配紙面+電子版(高知新聞PLUS)購読料 (令和7年4月～令和8年3月分)		54,000	181,743
28	3/31	調査研究費	旅費(1/3～3/28)		62,671	119,072
合 計				1,680,000	1,560,928	119,072